اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر

اسحق‌علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۲۶ قوس ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۷ دسامبر ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۶۰

## وعده‌های که شعار باقی ماند، آرزوهای که بر باد رفت!

محمد نسیم نظری

با گذشت هر روز از عمر حکومت وحدت ملی، آرزوهای مردم افغانستان کم کم به یأس و ناامیدی مبدل می‌گردد. حکومت وحدت ملی با عبور از انتخابات جنجالی ۱۳۹۳ با فشارهای دیپلمات‌ها و سفیران مقیم در کابل و نیز پا در میانی حکومت وقت آمریکا روی کار آمد.